

KARJALAN LIITON UUTISKIRJE

8.6.2016

Tässä uutiskirjeessä kerrotaan ajankohtaisista asioista. Ensi viikolla kokoonnumme Seinäjoelle viettämään komiasti karjalaisia kesäjuhlia. Onhan seuran liput ja lipun- ja kyltinkantajat sekä kansallispuvut jo valmiina? Kesäjuhlilla on kaksi pääpaikkaa: Seinäjoki Areena ja Seinäjoen lukio, jotka molemmat ovat Kirkkokadulla noin 300 metrin päässä toisistaan. Seinäjoki Areenalla on avajaiset, päiväjuhla, karjalainen tori, komiat iltamat ja ruokailut sekä infopiste. Seinäjoen lukiolla on juhlakanslia, piirakkakisat, naistoimikunnan piirakkakahvila ja käsityönäyttely, pitäjien ja sukujen näyttelyt, sukututkijan päivystykset, Hyde park - esiintymislava ja karjalan kielen paja sekä lasten askartelupaja. Kunniakäynnit muistomerkeille kynttiläkulkueineen on lauantaina. Ilmoita oman pitäjän kynttilänkantaja pikaisesti. Ota uusi, voimassaoleva Karjala-kortti mukaan kesäjuhlille!

Muista ilmoittaa meille kesätapahtumistanne, niin lisäämme ne liiton verkkosivuille.

Uutiskirjeessä kerrotaan myös loppukesän ja alkusyksyn tapahtumista. Katso tarkemmin

www.karjalanliitto.fi

KOMIAT KARJALAISET KESÄJUHLAT SEINÄJOELLA 17.-19.6.2016

VIELÄ MAHTUU MAJOITTUMAAN SEINÄJOEN KESKUSTAAN

Seinäjoella on hyviä majoituspaikkoja Komioille karjalaisille kesäjuhlille. Kaupungin keskustassa kesähotellissa (Ammattikoulunkadun varrella - kaikkein lähimpänä Areenaa) on huoneita mukavuuksin vielä vapaana, samoin Omenahotellissa on vielä vapaata majoitusta. Soita Etelä-Pohjanmaan Matkailu p. 06 4209 090 tai lue lisää www.epmatkailu.fi/karjalaiset

KESÄJUHLARUOKAILUT

Juhlavieraille on järjestetty ruokailu Seinäjoki Areena-halliin, jossa avajaiset ja päiväjuhlakin pidetään. Sisäänkäynti on Areenan D-sisäänkäynnistä (kaupungin puolella). Lauantaina 18.6. ruokaa on tarjolla klo 11-15 ja sunnuntaina 19.6. klo 11-14.

JOKA PITÄJÄSTÄ KYNTTILÄNVIEJÄ MUISTOJEN ILLASSA 18.6. klo 18 – Ilmoittautumiset etukäteen!

Muistojen ilta järjestetään Lakeuden Ristissä 18.6. klo 18. Muistojen illasta lähetetään seppelpartiot Heimotulet- ja muille muistomerkeille. Myös jokainen luovutettu kaupunki, kauppalaja pitäjä saa oman kynttilän. Karjalan Kunnaat -jäsenlehden tiedoista poiketen kunniakäynnit muistomerkeille on lauantai-iltana Muistojen illan jälkeen.

Tähän tarvitaan jokaista kaupunkia, kauppalaa ja pitäjää varten oma edustaja, joka laskee kynttilän Heimotulet-muistomerkeille. Seurat huolehtivat, että jokaisesta pitäjästä on edustus.

Ilmoittautumiset kynttilän viejäksi 12.6.2016 mennessä sähköpostitse

toimisto@vaasankarjalaseura.fi tai tekstiviestillä p. 040 5168572 (Kari Rapo). Numeroon voi myös soittaa **iltaisin ja viikonloppuisin**. Lisätiedot Kari Rapolta.

Kynttilät on varattu vaakunan ja ”pitäjän” nimellä. Edustaja ottaa kirkkoon mennessä ulkona olevasta jakopisteestä kynttilän ja kirkossa edustajat asettuvat heille varattuihin istumapaikkoihin.

Turvallisuussyistä kynttilät sytytetään vasta ulkona. Omat tulitikut mukaan. Osallistujilla mielellään kansallispuhu, miehillä valkoinen paita ja mustat housut.

KULKUEOHJEET JA ALLA OLEVA TARKENNUS

Kulkue järjestyy perinteisesti. Järjestäytyminen alkaa sunnuntaina klo 11.30 Lakeuden puistossa Lakeuden Ristin vieressä. Kaikilla lipuilla on airuet. Lippuja on kaksi rinnan rivissä, kuusi henkilöä rinnan. Seurat hankkivat lipunkantajan ja airuet sekä kyltinkantajan. Muut marssijat asettuvat lippujen ja kylttien jälkeen. Kyltit odottavat lähtöpaikalla.

Mikäli yhteisöt tarvitsevat kyltinkantajan, on siitä ilmoitettava 10.6. mennessä kulkueen johtajalle, eversti evp. Jorma Jokisalo, jjo@netikka.fi, p. 040 8290184.

Kulkuekyltit ovat odottamassa kulkueen lähtöpaikalla. Kulkueessa ovat mukana vain Karjalan Liiton ja sen piirien ja jäsenseurojen kyltit. **Kulkueeseen ei tuoda omia kylttejä.**

NYT SAAP HAASTAA! – ESIINTYMÄÄN HYDE PARK CORNERIIN

Lontoon Hyde Park Corner siirtyy hetkeksi Seinäjoelle, sillä kesäjuhlien aikana Seinäjoen lukiolla on tarinapaikka, innokkaiden esiintyjien Hyde Park -corner, jossa voi kertoa murretarinan tai muutoin esiintyä, laulaa ja soittaa muutaman minuutin mittaisen esityksen. Tehdään karjalaisuus näkyväksi, sillä nyt saap haastaa! Ja annetaan suunvuoro pohjalaisille ja muun heimoisillekin.

Tule kantamaan kortesi kekoon, Seinäjoen lukio on toinen keskeisistä tapahtumapaikoista Areenan lisäksi.

Hyde Park -corner avoinna lauantaina 18.6. klo 10-18 lukion pihalla (sään salliessa) ja sunnuntaina pitäjien ja sukujen näyttelytilassa tarpeen mukaan. Ilmoittaudu Mervi Piipposelle, mervi.piipponen@karjalanliitto.fi, p. 040 583 9295. Mukaan mahtuu vielä.

KESÄJUHLAT ALKAVAT EVAKKOJA, SIIRTOLAISIA, MAAHANMUUTTAJIA -KESÄJUHLASEMINAARILLA 17.6.

Kesäjuhlien seminaarissa perjantaina 17.6. klo 13-17 paneudutaan ajankohtaiseen aiheeseen; väestön siirtymiseen, siirtolaisuuteen ja maassa- ja maahanmuuttoon. Näkökulmat valottavat niin karjalaisten liikkumista eri aikoina kuin tämän päivän maahanmuuttoakin. Aiheena on myös väestöryhmien kohtaaminen. Esimerkkinä evakkojen ja suomenruotsalaisten yhteiselo, kansainvälinen Viipuri ja sen monet vaikutukset kuin tämän päivän maahanmuuttajat ja heidän kotoutumisensa Pohjanmaalle. Suomesta on myös lähdetty eri aikakausina muun muassa Amerikkaan. Seminaarissa luennoivat emeritusprofessori **Kari Immonen**, toimittajat **Lena Selén** ja **Berndt Gottberg**, dosentti **Markku Mattila**, maahanmuuttokoordinaattori **Nia Hafiz** ja Närpiön kaupunginjohtaja **Hans-Erik Lindqvist**. Seminaarin avaa Karjalan Liiton puheenjohtaja **Marjo Matikainen-Kallström** ja seminaarin puheenjohtajana on dosentti Markku Mattila. Seminaari on Nuorisokeskuksessa.

KARJALAN KIELEN PAJA SEINÄJOEN LUKIOILLA 18.-19.6.

Karjalaisten kesäjuhlien karjalan kielen pajassa voi tutustua karjalan kieleen monella tavalla, leikkien, laulaen, visailen, keskustellen, esityksiä kuunnellen, kirjoja lukien tai sähköiseen aineistoon tutustuen. Kielipajassa voit kysellä muun muassa varsinaiskarjalan ja livvinkarjalan asiantuntijoilta tarkemmin kielestä, sen puhumisesta ja opiskelusta.

Lauantaina luennoivat Itä-Suomen yliopiston karjalan kielen professori **Vesa Koivisto**, Karjalan Kielen Seuran hallituksen jäsen, TT **Hannu Kilpeläinen** ja Suojärven pitäjäseuran Karjalan

kieliruadajien projektipäällikkö **Eila Jahn**. Sunnuntaina luennoivat Helsingin yliopiston etnolingvistiikan ja fennougristiikan dosentti **Tapani Salminen** ja Karjalan Sivistysseuran asiantuntija **Marja Torikka**. Kielipajassa karjalankielistä musiikkia esittävät **Leo Jeulonen** ja **Eila Pöllänen**, joka myös laulattaa yleisöä. **Hilkka Salonen** kertoo karjalankielisen pakinan. Lapsille on omaa ohjelmaa, muun muassa karjalan kielellä lapsia leikittää 8-vuotias **Juuli**. Lisäksi kielipajan asiantuntijoita ovat **Liisa Grudei**, **Maria Kähäri**, **Teppo Siili** ja **Matti Tuomisto**. Tilaisuuden avaa Karjalan Liiton hallituksen jäsen **Kari Koslonen**. Vapaa pääsy!

Karjalan kielipaja on Seinäjoen lukion tiloissa lauantaina 18.6. klo 12-15 ja sunnuntaina 19.6. klo 12-14. Kielipajan toteuttavat Karjalan Liitto ja Opintokeskus Sivis. Kielipajaa tukee Koneen säätiö.

Kielipajan ohjelma (muutokset mahdollisia)

Paikka: Seinäjoen lukio, Kirkkokatu 16, 60100 Seinäjoki

Aika: la 18.6. klo 12-15 ja su 19.6. klo 12-14.

Lauantai 18.6.2016

Juontaja Hannu Kilpeläinen

klo 12.00 Pajan avaus, Kari P. Koslonen, Karjalan Liiton hallituksen jäsen

Karjalankielistä musiikkia, Leo Jeulonen

klo 12.30 Karjalan Kielen Seura ry, TT Hannu Kilpeläinen

klo 13.00 Karjalan kieli ja sen historia, professori Vesa Koivisto, Itä-Suomen yliopisto

klo 14.00 Tauko

klo 14.10 Karjalankielistä musiikkia, yhteislaulua, Eila Pöllänen

klo 14.30 Karjalan kieliruadajat, projektipäällikkö Eila Jahn, Suojärven pitäjäseura

Yhteh veteh rištityt -pagina, Hilkka Salonen

Klo 15.00 Paja sulkeutuu

Sunnuntai 19.6.2016

Juontaja Marja Torikka

klo 12.00 Raja-Karjalan kielioloista ja niiden heijastumisesta nykypäivään, dosentti Tapani Salminen, Helsingin yliopisto

klo 13.00 Karjalan Sivistysseura ry, asiantuntija Marja Torikka

klo 13.30 Karjalankielistä musiikkia, yhteislaulua, Eila Pöllänen

klo 14.00 Paja sulkeutuu

AJO-OHJEITA SEINÄJOELLE TULEVILLE BUSSEILLE

Bussien paikoitus on järjestetty Marttilan koulun piha-alueelle, Kirkkokatu 9. Se on kaupungin keskustassa ja noin 500 metrin päässä kesäjuhlien juhlapaikasta, Seinäjoki Areenasta. Bussit pääsevät jättämään matkustajansa aivan Seinäjoki Areenan pääoven eteen, josta bussit ohjataan opastein ja liikenneohjaajien toimesta Marttilan koululle.

Mikäli busseja halutaan käyttää sunnuntaina messun jälkeen matkustajien siirtämiseksi kirkosta Seinäjoki Areenaan, opastetaan bussit odottamaan Kirkkokadun varrelle ja kulkueen lähdettyä bussit voivat viedä matkustajiaan, jotka eivät osallistu kulkueeseen, Seinäjoki Areenalle ja siirtyä sen jälkeen Marttilan koululle.

Lauantain avajaisten ja sunnuntain päiväjuhlan jälkeen bussit voivat ottaa matkustajat kyytiin Seinäjoki Areenan kohdalta Kirkkokadun varrella olevalta bussipysäkiltä ja kadun varresta.

KAUPUNKIJUNA

Kaupunkijuna kuljettaa juhlakansaa juhlapaikkojen välillä. Tarkemmat tiedot juhlapaikoista löytyvät nettisivuilta www.karjalanliitto.fi.

http://www.karjalanliitto.fi/files/9046/Opaskartta_lopullinen.jpg



JUHLATANSSIT 18.6. klo 20

Tangomarkkinoiden tangokuningas Risto Nevala tanssittaa juhlaväkeä lauantain tanssi-illassa Marttilan koulun juhlasalissa Jussi Henttosen orkesterin säestämänä. Koulu sijaitsee aivan kaupungin keskustassa kävelymatkan päässä keskustan hotelleista, osoitteessa Kirkkokatu 9. Koululla toimii tanssien aikana mm. kahvila ja makkaranmyynti. Lipun hinta Karjala-kortilla 15 €, ilman korttia 20 €. Lippuja saa juhlakansliasta ja infopisteestä.

KOMIAT ILTAMAT 18.6.

Seinäjoki Areenassa voi jammailla lauantai-iltana useiden eri esiintyjien ja erilaisten musiikkien tahdissa. Iltamat alkavat klo 21 sota-ajan musiikilla, josta siirrytään 1960-luvun iskelmiin ja päättyy seuraavan vuorokauden puolella noin klo 1. Iltamien pääesiintyjä **Softengine** aloittaa oman osuutensa noin klo 23. Seinäjoki Areenan ravintolapalvelut hoitaa niin ruoka kuin juomatarjoilunkin. Pääsylippuja (20 €/hlö) voi ostaa ennakoon maksamalla liput tilille FI97 4727 0010 1065 51. Liput lunastetaan kuittia vastaan Kesäjuhlien juhlakansliasta Seinäjoen lukiolta, Kirkkokatu 16, Seinäjoki.

ALVAR AALLON SEINÄJOKI

Kesäjuhlien aikana on mainio tilaisuus tutustua tähän ainutlaatuiseen kokonaisuuteen alkaen Seinäjoen oppaiden ohjatulla tutustumiskierroksella lauantaina 18.6. klo 10 **Seinäjoen kaupungintalon edustalta.**

Tutustumista Aallon arkkitehtuuriin syventää Helena Koiviston luento Aallon töistä Seinäjoella. Luento alkaa lauantaina klo 12 Suojeluskunta ja Lotta Svärd -museolla, Kauppakatu 17.

EVAKKOMORSIAN-KUORONÄYTELMÄ 18.6.

Evakkomorsian on Karelia-kuoron ainutlaatuinen kuoronäytelmä, joka kertoo Kirstin ja Reinon koskettavasta rakkaustarinasta vuosilta 1943–1947. Produktio käsittää yhteensä 31 sävelmää. Evakkomorsian-kuoronäytelmä on 18.6.2016 klo 18 Seinäjoen Kampustalon Seinäjoki-salissa, Kalevankatu 35, Seinäjoki. Lipun hinta 20 euroa. Lippuja saa Lipputoimistosta ja ovelta tuntia ennen esityksen alkua. (HUOM! Lippuja ei myydä kesäjuhlien juhlakansliasta eikä infopisteestä.) Lipputoimisto: <http://www.lipputoimisto.fi/TilaisuusPublic.aspx?id=13183>
Katso tarkemmin Karelia-kuoron sivuilta: <https://kareliakuoro.wordpress.com/evakkomorsian/>

KARJALAN KIELEN INTENSIIVIKURSSI 24.–29.7. NURMIJÄRVELLÄ

Karjalan kielen (livvin) ja kulttuurin intensiivikurssit järjestetään 24.–29.7.2016 Nurmijärvellä Kiljavanrannassa Kiljavan opiston tiloissa. Kurssin opettajina ovat **Olga Zharinova** ja **Nadezda Michurova** Petroskoista. Kurssilla on alkeis- ja jatkoryhmä. Tiiviin opetuksen lisäksi tehdään tutustumisretkiä lähialueille. Kurssille saapuu opiskelijoita myös Karjalan tasavallasta. Kurssinjohtajana on Karjalan Liiton toiminnanjohtaja **Satu Hallenberg**.

Kiljavan opisto Nurmijärvellä sijaitsee luonnonkauniilla paikalla Sääksjärven rannalla osoitteessa Kotorannantie 49, 05250 Kiljava. Matkaa Helsingistä on alle tunti ja Helsinki-Vantaan lentoasemalta vain puoli tuntia. Ilmaisella parkkialueella on runsaasti tilaa autoille. Kiljavalle pääsee julkisilla liikennevälineillä Helsingin Kampin linja-autoasemalta.

Kurssin ja majoituksen hinta:

Normaalihinta 495 €, hinta Karjala-kortilla/opiskelijat 485 €. Hintaan sisältyy opetus, oppimateriaali, kahvit, lounas ja päivällinen sekä majoitus kahden hengen huoneessa aamiaisella. Kurssin hinnat yhden hengen huoneesta 610 €/ Karjala-kortilla 600 €. Majoittuminen 24.7. iltapäivällä/illalla ja iltapala.

Kurssin hinta ilman majoitusta:

Normaalihinta 315 euroa, hinta Karjala-kortilla/opiskelijat 305 euroa.

Hintaan sisältyy opetus, oppimateriaali, päivittäin kahvit ja lounas ajalla 25.–29.7.2016.

Maksullisista retkistä ja tutustumiskohteista peritään eri maksu. Matkat kurssipaikalle jokainen maksaa itse. Ilmoittautumiset kurssille 15.6.2016 mennessä Karjalan Liiton toimistoon, 09 7288 170, toimisto@karjalanliitto.fi, www.karjalanliitto.fi. Kerro ilmoittautumisen yhteydessä haluatko alkeis- vai jatkokurssille. Muutokset mahdollisia. Kurssit toteutuvat, jos ilmoittautuneita on riittävästi. Kurssit järjestetään yhteistyössä Opintokeskus Siviksen kanssa.

SUUNNISTUSMESTARUUSKILPAILUT PAIMIOSSA 21.8.

Karjalan Liiton suunnistusmestaruuskilpailut Paimiossa sunnuntaina 21.8.2016.

Sarjat ja maksut:

H/D 21, 35, 45, 55, 60, 65, 70, 75, 80, 85 16 €

H/D 16, 14, 12, H/D 10RR, H/D 8RR 12 €

Matkat keskimatkat, pääsarjojen voittoajat 30 – 35 min.

Ilmoittautuminen:

Ilmoittautumiset sunnuntaihin 14.8.2016 mennessä ensisijaisesti sähköpostilla osoitteeseen: jlaine-m@saunalahti.fi tai tekstiviestillä numeroon: 0400-823895. Emit kortin numero on ilmoitettava ilmoittautumisen yhteydessä.

Jälki-ilmoittautuminen:

Jälki-ilmoittautumiset on tehtävä keskiviikkoon 17.8.2016 mennessä, edellä mainituilla tavoilla. Jälki-ilmoittautuminen tuplamaksuin.

Osanottomaksut:

Osanottomaksut tulee maksaa ilmoittautumisen yhteydessä . Osanottomaksut maksettava samanaikaisesti ilmoittautumisen yhteydessä Paimion Rasti ry:n tilille Lounais-Suomen OP FI26 5319 0420 0058 65, BIC OKOYFIHH

Leimaustapa:

Emit, vuokrakortin tarve on ilmoitettava ilmoittautumisen yhteydessä. Kortin vuokra on 5 €/kpl, maksetaan kortin noudon yhteydessä kisakeskuksen infoon.

Opastus:

Paimiossa Kaaritien (2352) ja Alvar Aallontien (2343) risteyksestä. Ajoaika kilpailukeskukseen 5 min. Paikoitus kilpailukeskuksen läheisyydessä. Opastus paikoillaan kisapäivänä klo 10:00 alkaen.

Lähtö:

Ensimmäinen lähtö on klo 13:00. Lähtöajat ovat nähtävissä 19.8.201 klo 20:00 alkaen osoitteessa:

www.paimionrasti.fi/karjalaliitonkisat. Matka kilpailukeskuksesta lähtöön n. 1 km.Kartta:

Tulostekartta vuodelta 2014, mittakaava 1:10 000, käyräväli 5 m. Kartta on muovisuojuksessa.

Palkinnot:

Karjalan Liiton mitalit

Kilpailukeskus:

Keskuksesta löytyy WC, pesu, info ja kahvio.

Kilpailun toimihenkilöt:

Kilpailun johtaja: Anssi Saarinen, 044 3001169

Kilpailukeskus päällikkö: Jyrki Laine, 0400 823895

Ratamestari: Markku Sipponen

Tervetuloa suunnistamaan Paimioon!

Järj. Paimion Rasti ja Paimion Karjalaseura ry

TAITEIDEN YÖ KARJALATALOSSA 25.8.

Taiteiden yö tuo vipinää myös Karjalatalon elokuiseen iltaan Helsingin Käpylässä. Koko perheelle suunnattua ohjelmaa on tarjolla torstaina 25.8.2016 klo 17-20. Luvassa on muun muassa karjalanpiirakkapaja, musiikkiohjelmaa, askartelua, tunteiden sanoittamista itkuvirreksi Särkyneitten sydänten majatalossa. Lapset ja aikuiset, kannattaa poiketa katsomaan. Tarkemmat ohjelmatiedot saatavilla elokuun alussa Karjalan Liiton verkkosivuilta.

Karjalatalon tapahtumat ovat osa Helsingin juhlaviikkojen Taiteiden yö -kokonaisuutta. Tilaisuus on osoitteessa Käpylänseläntie 1, 00610 Helsinki.

Seuraa ohjelmatarjontaa www.karjalanliitto.fi ja www.facebook.com/karjalanliitto.

Järjestelyissä ovat mukana muun muassa Karjalan Liitto, Uudenmaan Karjalaisseurojen piiri, Äänellä itkijät ry, Karjalainen Näyttämö, Käpylän musiikkiopisto ja Opintokeskus Sivis.

MUUTA:

MATKA MIKKELIN MAAKUNTA-ARKISTOON 10.9.2016

KARJALATALON KIRPPUTORI 24.9.2016

SUKUTUTKIMUKSEN JATKOKURSSI 24.-25.9.2016

SUKUTUTKIJAN PÄIVYSTYKSET 27.9., 25.10. ja 29.11.2016

VIIPURIN PYÖREÄN TORNIN ILLALLISTANSSIAISET 1.-2.10.2016

KARJALAN LIITON NAISTOIMIKUNNAN 40-VUOTISJUHLA 15.10.2016

Katso tarkemmin toukokuun Karjalan Kunnat -jäsenlehestä tai verkkolehdestä tai liiton verkkosivuilta www.karjalanliitto.fi

MA'ILMANLOPUN MAANITUS – PERINNELABORATORIOTELTTA MUSIIKKITALOSSA

Elokuussa Anne-Mari Kivimäen Suistamo-sarja huipentuu viidenteen konserttiin, Ma'ilmanlopun maanitukseen. Konserttisarja on osa Kivimäen Suistamo-Perinnelaboratoriota, joka on hänen taiteellinen tohtorintutkimuksensa Sibelius-Akatemiaan. Telttatapahtuman ohjaajana toimii koreografi Marjo Kuusela, joka tuo Perinnelaboratorioon oman vahvan taiteellisen näkemyksensä ja lietsoo esiintyjät ma'ilmanlopun meininkiin. Kivimäen Notka-haitarit tutkivat vanhoja karmuuninsoittaja Ilja Kotikallion karjalaisia melodioita – joka ilta uuden vierailijan luomassa taikakehässä. Mitä siitä syntyy?

Ma'ilmanlopun maanituksessa ovat mukana mm. Tanssiteatteri Minimi, Tanssiteatteri Tsuumi, Suistamon Sähkö, Pekko Käppi, Ville Rauhala, Eero Grundström, Risto Ylihärsilä ja Timo Saari.

Esityksien vierailijat: Juha Hurme, Anastasia Trizna, Arto Rinne Petroskoista, Unikko-lauluryhmä Suojärveltä, Johanna Keinänen, Reijo Kela, Pauli Hanhiniemi.

Esitysajat:

La 13.8. klo 18

Su 14.8. klo 18

Ke 17.8. klo 18

To 18.8. klo 18
La 20.8. klo 18
Su 21.8. klo 18

Lisätietoa: Fantastinen Norsu / Inka Yliharsilä, 044 3531196, inka.yliharsila@gmail.com.

Anne-Mari Kivimäki, www.annemarikivimaki.fi.

Yhteistyössä: Tanssiteatteri Tsuumi, Tanssiteatteri Minimi, Opetus- ja kulttuuriministeriö, Taideyliopisto, Sibelius-Akatemian kansanmusiikin aineryhmä, Karjalan Liitto, Majaja-säätiö, Taiteen Edistämiskeskus.

KRUUGA – KARJALAISET LAULUHÄÄT

Etnografinen musiikinäytelmä kertoo tarinaa rakkaudesta ja sukupolvien siteistä. Ainutlaatuinen esityskokonaisuus yhdistää teatterin keinoin karjalaisista musiikki-, tapa- ja pukuperinnettä. Karjalaisia lauluhäitä on viimeksi toteutettu yhtenäisenä kokonaisuutena 1980-luvulla Itä-Suomessa. Musiikinäytelmän käsikirjoitus ja musiikki perustuvat viime vuosisadan vaihteessa kerättyihin ortodoksiuskoisten karjalaisten häälauluihin, tapoihin ja pukuperinteeseen Pohjois-, Raja- ja Vienan Karjalasta. Esityksessä laulettu ja soitettu musiikki on sovitettu sekä perinteiseen että nykytyyliin, eikä häitä tietysti voi olla tanssimatta ilman haitarin rempseitä rytmejä. Haikeiden lähtöitkujen lomassa sykkii elämänmyönteinen karjalainen huumori, joten kommelluksittakaan ei selvitä.

Kesällä 2016 esitykset Itä-Suomessa Liperissä ja Pielavedellä, syksyllä myös Helsingissä!

Esitys on Karjalatalolla Helsingissä su 11.9.2016 klo 15, Käpylänkuja 1, Helsinki.

Esityksen kesto 2 tuntia (väliaika).

Liput: 25 € / 20 € / 18 € (ryhmähinta, väh. 20 hlöä)

Emilia Kallonen: konsepti, musiikki, käsikirjoitus

Leena Jääskeläinen: puvustus

Anneli Mahlamäki: ohjaus

Timoi Munne: käsikirjoitus, tuotanto

Kaikki tekijät ja esiintyjät ovat pohjoiskarjalaisia kansanmusiikin, teatterin ja tanssin ammattilaisia.

Produktion tuottaa Taipaleen Valistustalon Kulttuuriyhdistys ry. Liperissä. Yhdistyksen päätapahtuma on vuosittainen Taipaleen Kulttuuriviikko. Kruuga – Karjalaiset lauluhäät on osa Taipaleen Kulttuuriviikkoa, jonka ohjelma löytyy osoitteesta www.viinijarvi.fi. Produktiota ovat tukeneet Pohjois-Karjalan Kulttuurirahasto, Taiteen Edistämiskeskus, Liperin kunta ja Karjalan Liitto.

Tiedustelut ja varaukset: tuottaja Timoi Munne, p. 045 102 9900, timoi.munne@pp.inet.fi.

KOTISEUTUMATKAT JA PITÄJÄ-, SUKU- TAI SEURATAPAHTUMAT KARJALAN LIITON VERKKOSIVUILLE

Lähetä sähköpostitse seuran järjestämät matkat, tapahtumat, näyttelyt Karjalan Liittoon osoitteeseen tapahtumat@karjalanliitto.fi.

Lisäämme ne liiton verkkosivuille www.karjalanliitto.fi kohtaan JÄSENYHTEISÖJEN TAPAHTUMIA, MATKOJA KARJALAAN tai lisäämme linkin kohtaan KARJALAISSIA KULTTUURITAPAHTUMIA.

SÄHKÖPOSTIOSOITTEET KARJALAN LIITTOON

Muistathan ilmoittaa seurasi luottamushenkilöiden sähköpostiosoitteet ja muuttuneet yhteystiedot Karjalan Liittoon, jasen@karjalanliitto.fi.

Karjalan Liiton uutiskirje lähetetään jäsenyhteisöjen puheenjohtajille ja sihtereille sekä aluevastaaville sähköpostitse. Osoitteet tehdään poimintana jäsenrekisteristä.

Uutiskirjeessä kerrotaan ajankohtaisista asioista, joita pyydämme tarvittaessa välittämään eteenpäin muille seuranne luottamushenkilöille ja jäsenistölle.

LIITON YHTEYSTIEDOT

Toiminnanjohtaja Satu Hallenberg, satu.hallenberg@karjalanliitto.fi.

Tiedottaja/kulttuurituottaja Mervi Piipponen, mervi.piipponen@karjalanliitto.fi.

Tiedottaja/kulttuurituottaja Saija Pelvas, saija.pelvas@karjalanliitto.fi.

Järjestösihteeri Kirsi Säkkinen, jasen@karjalanliitto.fi.

Yleiset asiat, tuotemyynti, toimistos sihteeri Päivi Reinikainen: toimisto@karjalanliitto.fi.

Laskuihin liittyvät asiat, taloussihteeri Vuokko Hallio: talous@karjalanliitto.fi.

Järjestökouluttaja Eija Vänskä-Sinkkonen, eija.vanska@pp.inet.fi.

Viestintäsuunnittelija Elina Orpana, elina.orpana@karjalanliitto.fi.

Karjalatalon tilavaraukset: tilavaraus@karjalanliitto.fi.

Jäsenyhteisöjen tapahtumailmoitukset: tapahtumat@karjalanliitto.fi.

Karjalan Liitto ry, Käpylänkuja 1, 00610 Helsinki, p. 09 7288 170, toimisto@karjalanliitto.fi.

www.karjalanliitto.fi

www.facebook.com/karjalanliitto

www.facebook.com/karjalaisetkesajuhlat

TAPAAMISIIN SEINÄJOELLA!

KARJALAN LIITON TOIMISTO JA VERKKOKAUPPA ON SULJETTU 1.-31.7.2016. OLEMME TAAS PAIKALLA 1.8.2016.

HYVÄÄ KESÄÄ!